i i i i

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования г. Грозный за 9 месяцев 2014 года

В соответствии со статьями 36 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Уставом города Грозного:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования город Грозный за 9 месяцев 2014 года по доходам - в сумме

4 438 060 967 (четыре миллиарда четыреста тридцать восемь миллионов

шестьдесят тысяч девятьсот шестьдесят семь) рублей и по расходам

- в сумме 4 152 850 235 (четыре миллиарда сто пятьдесят два миллиона

восемьсот пятьдесят тысяч двести тридцать пять) рублей, с превышением

доходов над расходами в сумме 285 210 732 (двести восемьдесят пять

миллионов двести десять тысяч семьсот тридцать два) рубля.

2. Начальнику отдела информации и печати Мэрии г.Грозного

опубликовать настоящее распоряжение в газете «Столица плюс».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра г. Грозного С-А.С-М. Салихова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города ГрозноМ „Г"""""" •'•"»•» >L all и.В. Кадыров